2018年 2月 28日

关于印度冈谷钢机公司艾哈迈达巴德支店的开设

本公司的子公司关于印度冈谷钢机公司将开设艾哈迈达巴德支店，特此通知。

本事务所将以汽车产业集结地古吉拉特邦为据点，开展与当地紧密联系的营业活动，努力

在今后扩大业务。

1. 名称 印度冈谷钢机公司艾哈迈达巴德支店
Ahmedabad Branch, Okaya & Co. India Pvt. Ltd.

2. 地址 Survey No.229, Near Bus Stand At & Post, Juna Paddar,
Viramgam-Becharaji Road Ta. Viramgam, Dist. Ahmedabad,
Gujarat, India

3. 支店长 水户部 玄（兼任印度冈谷钢机公司社长）
4. 开设日期 2018年 3月 1日
5. 从业人员 3人

〈参考〉
印度冈谷钢机公司概要

总部
： 304B, 304C & 304D, 3rd floor, Tower B, Unitech Business Park

South City - 1, Gurgaon, Haryana, India
 支店 ： 班加罗尔支店（卡纳塔克邦）

 设立 ： 2007年 12月 28日

 法人代表 ： 水户部 玄

 资本金 ： INR 35,000,000

 销售额 ： 约 60 亿日元（2018 年 2 月期预估金额）

 事业内容 ： 商社

 从业人员 ： 23人（截至 2018年 1月 31日）